

# 4月6日は「天塩 塩むすびの日」

# 塩むすびの写真を投稿して、豪華キッチン家電やAmazonギフト券が当たる! 塩むすび Instagramフォトコンテスト

https://www.amashio.co.jp/cp/shiomusubi/

株式会社天塩(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:鈴木 恵) は、4月6日「天塩 塩むすびの日」を記念して、 豪華キッチン家電が当たる「塩むすび Instagramフォトコンテスト」を実施いたします。

食材の旨みを引き立てる「赤穂の天塩」は、シンプルな塩むすびにした時に美味しさを感じます。「赤穂の天塩」を使っ て塩むすびを作り、# 天塩しおむすび を付けてInstagramのフォトコンテストにご応募いただいた方から厳選して合計 46名様に、豪華キッチン家電をプレゼントいたします。



キャンペーンサイト: https://www.amashio.co.jp/cp/shiomusubi/

## <「塩むすび Instagramフォトコンテスト 概要>

#### ■キャンペーン期間

2021年3月3日(水)~2021年4月6日(火)23:59

#### ■プレゼント内容

・ゴールドグランプリ 1名

バルミューダ製 オーブンレンジ+Amazonギフト券30,000円分

・シルバーグランプリ 1名

バルミューダ製 蒸気炊飯器+Amazonギフト券10,000円分

・アマシオ グランプリ 2名

バルミューダ製 トースター+Amazonギフト券5,000円分

・グッドファイト グランプリ 42名

Amazonギフト券 1,000円分

#### ■応募資格

日本国内にお住いの方で、利用規約(https://www.amashio.co.jp/studio/policy-instagram/)に 同意いただいた方。未成年の場合、利用規約の内容に保護者の方が同意していただいた場合は応募できます。

#### ■応募方法

天塩スタジオ赤穂 公式アカウント「@amashiostudio\_ako」をフォロー。 塩むすびに関する写真を撮影。

ハッシュタグ「#天塩しおむすび」を付けて写真を投稿。



#### ■当選発表

2021年4月下旬~5月上旬に、天塩スタジオ赤穂InstagramのDMにて発表します。

#### ■注意事項

- ・当選に関するお問い合わせには、応じかねます。ご了承ください。
- ・当選の権利は、応募者ご本人のみ有効です。譲渡やご当選者以外の方への発送はできません。
- ・諸事情により賞品の発送時期は変更する場合があります。
- ・個人情報は抽選や発送等、当キャンペーンの目的に利用いたします。

### 〈投稿例〉





あこう あましお

# 「赤穂の天塩」 について

https://www.amashio.co.jp/products/brandsite/amashio/

### 〈商品概要〉

### ①江戸時代から守られてきた、赤穂伝統の味 にがりを含む、まろやかな粗塩

塩のまち赤穂で江戸時代から続いている赤穂伝統の差塩(さしじお)を継承し、にがりを含んだ塩カドの無いまろやかな塩に仕上げています。にがりを含んだ粗塩なので食材に密着しやすく、浸透力・発酵促進に優れています。

#### ②おむすび・お漬物・普段使いの料理塩に適しています。

まろやかな塩味で塩の余韻があるため、食材の持つ味わいを楽しむ料理に適しています。

- お求めは、全国のスーパーで。
- ・通販サイト: https://akol.jp/fs/amami/salt/11417

## 〈フォトコンテストお問い合わせ〉

事務局 グループ企業:赤穂化成株式会社 マーケティング部

担当:野中 TEL:0791-48-1737

#### 〈株式会社天塩について〉

社名: 株式会社 天塩

本社所在地: 〒169-0073 東京都新宿区百人町2-24-9 アマシオビル

ホームページ: https://www.amashio.co.jp/

